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3．当日の参加者数及び調査地点数 
 

吉野川流域一斉水質調査参加者数（人） 7月20日参加者県別内訳（％） 

7月20日参加者数 

参加者数計 

徳島県 

愛媛県 

高知県 

香川県 

その他 

421 

24 

13 

4 

3

465

26 

0 

13 

0 

0

39

7月20日以外参加者数 

県
別
内
訳 

徳島県 
90％ 

愛媛県 
6％ 

高知県 
2％ 

香川県 
1％ その他 

1　％ 

●参加者数、調査地点の推移 

　調査当日（7月20日）は、夏休み最初の日曜日であったことから、ご家族で参加された方

も多く、0才の子供さんから78才の方まで、470名もの多くの方々のご参加をいただき、

延べ約970地点において、調査が行われました。 

吉野川（吉野川大橋付近） 

参加者数 
延べ調査地点数 

4

370

680

300 330 490 465

700

810

1,050
966


